2

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
Вносится Зяблицкой Натальей Викторовной,

депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
РЕШЕНИЕ

от «___» _____________2025 года

                           №_____
О внесении изменений                             в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2016 №84 «О Положении о наградах     и почетном звании города Нижневартовска» (с изменениями)
В целях совершенствования наградной системы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 6 раздела 4 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 22.12.2016 №84 «О Положении о наградах и почетном звании города Нижневартовска» (с изменениями от 27.10.2017 №234,
от 27.11.2017 №258, от 22.12.2017 №266, от 26.06.2020 №646, от 30.10.2020 №675, от 29.10.2021 №19, от 28.01.2022 №53, от 25.03.2022 №128, от 27.05.2022 №155, от 27.06.2022 №173, от 28.04.2023 №272, от 25.10.2024 №474,
от 28.02.2025 №509)» следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 1 слова «менее 10 лет;» заменить словами «менее 10 лет, без учета положения, установленного абзацем пятым настоящего пункта.»;
2) абзац пятый изложить в следующей редакции:

«К награждению Благодарственным письмом представляются гражданин или коллектив организации через три года после награждения Благодарственным письмом председателя Думы города Нижневартовска.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«___» _________2025 года

Глава

города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» _________2025 года